
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
12.03.2019 м. Київ N 338 

Зареєстровано у Міністерстві юстиції України 
27 червня 2019 р. за N 688/33659 

Про державну атестацію закладів вищої 

освіти в частині провадження ними 

наукової (науково-технічної) діяльності 
Відповідно до Порядку проведення державної атестації закладів вищої освіти в 
частині провадження ними наукової (науково-технічної) діяльності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року N 652, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Методику оцінювання наукових напрямів закладів вищої освіти під час проведення 
державної атестації закладів вищої освіти в частині провадження ними наукової 
(науково-технічної) діяльності; 

Положення про експертні групи та Комісію з питань проведення державної атестації 
закладів вищої освіти в частині провадження ними наукової (науково-технічної) 
діяльності. 

2. Департаменту науково-технічного розвитку (Хименко О. А.) в установленому 
порядку забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

оприлюднення цього наказу. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Стріху М. В. 

  

Міністр Л. М. Гриневич 

ПОГОДЖЕНО:   



Міністр оборони України С. Полторак 

Міністр культури України Є. Нищук 

В. о. Міністра охорони 

здоров'я України У. Супрун 

Міністр внутрішніх 

справ України А. Аваков 

Перший заступник Голови 

Служби безпеки України П. Демчина 

Т. в. о. Голови Служби 

зовнішньої розвідки України А. Алєксєєнко 

В. о. Голови Державної 

фіскальної служби України О. Власов 

Голова Державної служби 

статистики України І. Вернер 

Голова Державної 

регуляторної служби України К. Ляпіна 

Голова Наукового комітету 

Національної ради України 

з питань розвитку науки і технологій А. Г. Білоус 

Віце-президент Національної 

академії наук України 

академік НАН України С. І. Пирожков 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про державну атестацію закладів вищої освіти в частині провадження ними наукової (науково-технічної) діяльності

